关于停售《卓越环球医疗保险》等产品的情况

由于产品调整，我司将停售如下产品，现将相关事宜公

告如下：

自 2023 年 7 月 20 日 0 时起，您将不能再申请投保列表

中产品，您所持的列表中产品保险合同到期后，也将不能重

新投保；对于 2023 年 7月 20 日 0时前已经投保成功的客户，

在保险期间内，我们将继续为您提供相应保障服务，在保险

合同到期时提供转保建议。

如果您有任何疑问，可拨打我司客户服务电话 95518。

感谢您一直以来的信赖和支持，我司将持续在保险产品

和服务上推陈出新，不断满足广大消费者多样化的保障需求，

为您提供更优质的产品与服务。

中国人民财产保险股份有限公司

2023 年 6 月 19 日

停售产品列表：

产品名称 产品注册号

卓越环球医疗保险条款 H00000232512016122303301

附加境外工作人员疾病身故保险条款（2009 版） H00000232622017060131781

附加医疗公共保险金额保险条款（2012 版） H00000232522021051982341

附加境外工作人员意外住院医疗保险条款（2009 版） H00000232522017060131871

附加境外工作人员意外医疗保险条款 H00000232522017060131861

附加境外工作人员亲友慰问探访保险条款 H00000232522017060131841

附加境外工作人员门诊急诊医疗保险条款（2009 版） H00000232522017060131831

附加境外工作人员疾病住院医疗保险条款（2009 版） H00000232522017060131801

附加境外工作人员疾病医疗保险条款 H00000232522017060131791

江苏省分公司附加卓越环球医疗牙科保障保险条款 H00000232522016122302981

江苏省分公司附加卓越环球医疗生育保险条款 H00000232522016122302971

江苏省分公司附加卓越环球医疗门诊保障保险条款 H00000232522016122302961

北京市分公司精诚佑康门诊医疗保险条款（2009 版） H00000232512017060130621

北京市分公司精诚佑康家庭医疗保险条款（2009 版） H00000232512017060130611

精诚佑康医疗保险条款（北京地区适用） H00000232512017060131241

全球医疗保险条款 H00000232512016122303161

江苏省分公司卓越环球医疗保险条款 H00000232512016122303051

附加法定传染病身故、全残保险（燃气渠道专属）条款 C00000232622022062205133

附加进行性系统性硬化（硬皮病）保险条款 C00000232622019020122272

母婴安康产前筛查与诊断疾病保险条款（A款） C00000232612019083004262

附加救护车费用保险 B款（互联网专属）条款 C00000232522022012488673

附加境外工作人员意外伤害医疗保险条款 C00000232522020052700972

重庆社保住院补充医疗保险条款 C00000232512019122702152